
Vany | Masážní systémy | Sprchy | Nábytek

Září 2024

Objevte naše 
novinky na září 

2024!

Novinky:
Inspirace



2

Vana: Phatos Corner Pravá

Sprchový kout: Define v matné barvě Gunmetal

Vítejte v RIHO
Společnost RIHO s vámi sdílí vášeň pro sanitu. Toto jednoduše 
rozpoznáte v široké nabídce našich výrobků s překvapivým 
designem. Díky téměř 40 letům zkušeností se můžeme právem 
nazývat specialisty na koupelny. Vždy máme na paměti, že 
koupelna by měla být nejen krásná, ale hlavně praktická a 
obyvatelná. Naší hnací silou je kvalita, designové myšlení a 
efektivita. To vše se odráží i v našich novinkách.

Do kolekce Solid Surface jsme přidali dvě nové vany. Vana Bilbao
Solid Color v barvě Pebble Grey je nyní k dispozici i v menší verzi 
150 cm. S vanou Catching Waves přinášíme do koupelny pocit pláže 
díky jejím zvlněným tvarům. Kolekci doplňuje odpovídající
umyvadlo a umývátko s umístěním pro baterii.

Nová akrylátová vana Phatos nabízí kombinaci stylu a funkčnosti.
Tato krásná vana je k dispozici v několika barvách: bílé s vysokým
leskem, matné bílé a Stone Grey, přičemž Stone Grey je krásný
oblázkově šedý odstín.

Sprchová deska Basel Slate z akrylátu má břidlicovou strukturu s 
protiskluzovým povrchem. Spojujeme tak
bezpečnost s moderním vzhledem. 

Kolekce sprchových koutů Define představuje dokonalou rovnováhu 
mezi elegancí a snadným používáním. Díky štíhlým liniím a chytře 
vymyšleným doplňkům je tato  kolekce stylovým spojením 
výjimečného designu a funkčnosti.

Kolekci Solid Frosted rozšiřujeme rovněž o Tiny Wash v barvách 
Smoke a Umber. Skleněná umyvadla Glamour přinášejí do koupelny 
jedinečný pocit retro vzhledu díky žebrování. Dostupné jsou ve dvou 
barvách: Smoke a Gold.

Přejeme vám mnoho inspirace při objevování našich nových výrobků 
a koupelnového vybavení, které bude vyhovovat potřebám vašim,
ale i vašich zákazníků.

Máte dotazy? Potřebujete poradit nebo chcete získat více
informací o společnosti RIHO nebo našich výrobcích? Podívejte
se na www.riho.com nebo nás kontaktujte e-mailem či
telefonicky.

T: 00420-516 468 222
E: info@riho.cz

2



3

Obsah 

Vítejte v RIHO      2

Vany 4
Catching Waves 4
Bilbao Solid Color Pebble Grey 6
Phatos 8

Sprchové vaničky 12
Basel Slate 12

Sprchové zástěny 14
Def ine 14

Umyvadla 18
Solid Frosted Tiny Wash 18
Glamour 20

Proč RIHO      22
Naše výhody 22



4

Vana: Catching Waves

Catching Waves 
Vneste do své koupelny klidnou 
plážovou atmosféru
Objevte novou vanu Solid Surface Catching Waves. Jak už název 
napovídá, tato krásná vana vnese do vaší koupelny klidný plážový pocit. 
Díky svým oblým a měkkým tvarům vyzařuje vana Catching Waves klid 
a harmonii. Vana má velkorysé rozměry 174 × 82 cm, což vám poskytne 
dostatek prostoru pro plnohodnotnou relaxaci během koupání.

K vaně Catching Waves se dodává také odpovídající umyvadlo stejného 
splývavého tvaru. Vytvoříte tak jednotný design své koupelny.

K dispozici je také odpovídající umyvadlo pro toaletu, což vám umožní 
pokračovat v krásném designu v celé vaší domácnosti.

4



5

Ontdek onze 
nieuwigheden!

Zrcadla: Oval

Umyvadla:Catching Waves

Umyvadlo: Catching Waves



6

Zrcadlo: Sunrise
Žínka: Escala Pebble Grey

 

Tip! 
Zkombinujte vanu Bilbao s 
umyvadlem Escala v barvě

Pebble Grey, aby vaše
koupelna působila

jednotně!

6



7

Solid Surface Color
Zemité tóny v koupelně
Kolekci Solid Surface Color rozšiřujeme o vanu Bilbao o 
rozměrech 150 x 75 cm. Tato kompaktní velikost je ideální do 
každé koupelny a dodává se výhradně v módní barvě Pebble 
Grey. Odstín se dokonale hodí do koupelny v moderních 
zemitých tónech a vytváří klidnou, stylovou atmosféru.

Pro dosažení harmonického vzhledu zkombinujte vanu Bilbao s 
odpovídajícími umyvadly Escala, která jsou rovněž k dispozici v 
barvě Pebble Grey.

Vana Bilbao Solid Color je vyrobena výhradně ze stejného 
vysoce kvalitního materiálu a je po celou dobu stejně barevná. 
Díky tomu je vana nejen vizuálně přitažlivá, ale také velmi snadno 
udržovatelná a odolná.

S vanou Bilbao dodáte své koupelně nádech přírody a zároveň 
si budete užívat praktických výhod výrobku nenáročného na 
údržbu a odolného.

Vana: Bilbao Pebble Grey

Kód barvy 
Pebble Grey:

RAL 080 70 05

7



8

Phatos
Luxus pro každou koupelnu 
Nová akrylátová vana Phatos nabízí kombinaci stylu a funkčnosti. 
Tato krásná vana je k dispozici v několika barvách: bílé s vysokým 
leskem, matné bílé a Stone Grey, přičemž Stone Grey je krásný 
oblázkově šedý odstín.

Nová šedá barva dodává místnosti nádech luxusu, zatímco
akrylátový materiál zajišťuje odolnost a snadnou údržbu.

Vana Phatos je k dispozici ve třech různých verzích a nabízí řešení 
pro každou koupelnu: Phatos Free, Back2Wall a rohová. Všechny 
modely mají velkorysou délku 170 cm, takže vám poskytnou dosta-
tek prostoru pro relaxaci a odpočinek.

Díky svým čistým liniím a sofistikovaným barvám je akrylátová vana 
Phatos dokonalým doplňkem každé koupelny. Díky různým
barevným variantám a povrchovým úpravám je vana vhodná pro 
jakýkoli styl koupelny, od minimalistického až po elegantní.

8



9

Vana: Phatos Free v barvě Stone Grey

Kód barvy 
Stone Grey:

RAL 000 50 00

9



10

Vana: Phatos Corner Pravá
Sprchová zástěna: Define

Tip! 
Nemáte místo pro

volně stojící vanu nebo vanu 
Back2Wall? Pak si vyberte 

rohovou variantu vany
Phatos!

10



11

Tip! 
Phatos je k dispozici také 
jako vana Back2Wall. Tato 

verze je k dispozici ve 3 
barvách.

Vana: Phatos B2W

11



12

Basel Slate
Moderní vzhled díky 
břidlicové struktuře
Sprchová deska Basel Slate představuje elegantní a odolné 
řešení pro každou koupelnu. Díky břidlicové struktuře vytváří tato 
sprchová podlaha přirozenou a uklidňující atmosféru.

Podlaha Basel Slate je k dispozici ve standardních rozměrech, 
takže se skvěle hodí do většiny koupelen. Sprchová deska se 
dodává v krásné bílé barvě, která se hodí ke každému stylu 
interiéru.

Kromě toho má deska Basel Slate matný bílý netexturovaný 
povrch, který vytváří moderní a elegantní vzhled. Tento kontrast
mezi strukturovanou břidlicovou deskou a hladkou výpustí
dodává sprše jedinečný a sofistikovaný vzhled.

Sprchová deska: Basel Slate

12



13

Rozměry:

90 x 80 cm
100 x 80 cm
120 x 80 cm

90 x 90 cm
100 x 90 cm
120 x 90 cm
140 x 90 cm

100 x 100 cm
120 x 100 cm
140 x 100 cm

13



14

Sprchový kout: Define s Decoscreenem v barvě Gunmetal Matt
Umyvadlo: Oval Solid Frosted

Define 
Současná elegance
Zažijte dokonalou rovnováhu mezi elegancí a snadným používáním 
se zástěnou Define. Díky velmi štíhlým liniím a chytře vymyšlenému
dekorativnímu panelu je tato kolekce stylovým spojením
výjimečného designu a funkčnosti.

Sprchové zástěny Define jsou vyrobeny z vysoce kvalitního hliníku 
a mají matnou povrchovou úpravu ve dvou eloxovaných barvách: 
Gunmetal a Copper Matt - módních barvách, které v koupelně 
působí jemněji než industriální matná černá a odpovídají současným 
trendovým barvám vodovodních baterií.

Dostupné rozměry: 90, 100, 120 a 140. S volným 40cm panelem 
můžete vytvořit také sprchový kout o délce 160 a 180 cm.

Ať už si vyberete jakoukoli verzi, Define vám zajistí, že do sprchy 
budete vstupovat s úsměvem každý den!

14



1515



16

Tip! 
Volný panel o průměru 40 cm z 

této kolekce lze použít jako
zástěnu nebo prodloužení a

vytvořit tak velký sprchový kout
o průměru až 160 nebo

180 cm. 

Sprchový kout: Define v barvě Copper Matt

16



17

KOMBINACE DECOSCREEN DEFINE 400

KOMBINACE DECOSCREEN A PANEL DEFINE 402

Svislé linie: Přeneste tento 
trend i do své koupelny 
Chcete mít více soukromí, ale zároveň si chcete zachovat
elegantní ráz sprchového koutu? Pak se rozhodněte pro
Decoscreen, doplněk, který díky vertikálním liniím omezuje
výhled, aniž by zahlcoval prostor.

Decoscreen se standardně dodává s držákem na ručníky, takže 
jedinečným způsobem spojíte funkčnost a styl. Jelikož je
zástěna snadno přemístitelná, můžete sklo také snadno vyčistit!

Sprchový kout: Define s Decoscreenem v
barvě Gunmetal Matt.

400
Walk-in

Copper matt

B    

402

B

Walk-in XL

Copper matt

400
Walk-in

Copper matt

B    

402

B

Walk-in XL

Copper matt

402
Walk-in XL

Gun metal matt

402
Walk-in XL

Gun metal matt

400
Walk-in

Gun metal matt

B    

400
Walk-in

Gun metal matt

B    

90 - 100 - 120 - 140 cm 160 - 180 cm 90 - 100 - 120 - 140 cm 160 - 180 cm

90 - 100 - 120 - 140 cm 90 - 100 - 120 - 140 cm 90 - 100 - 120 - 140 cm 90 - 100 - 120 - 140 cm

17



18

Umyvadlo: Solid Frosted v barvě Smoked

Solid Frosted Tiny Wash
Lákadlo pro vaši toaletu
Kolekci Solid Frosted rozšiřujeme o elegantní umyvadlo Tiny Wash, 
které se skvěle hodí na vaši toaletu. 

Umyvadlo Tiny Wash je k dispozici v barvách Umber a Smoked, takže 
si můžete vybrat tu, která nejlépe vyhovuje vašemu interiéru.

Umyvadlo Tiny Wash kombinuje funkčnost se stylem a dodá vaší
toaletě rafinovaný detail.

18



19

 

K dispozici je levá i pravá
varianta tohoto výrobku. 

V umyvadle je standardně otvor 
pro baterii.

Umyvadlo: Solid Frosted v barvě Umber

19



20

Glamour umyvadlo: Smoke Glass

Glamour Bowls: Gold Glass
Bad: Rethink Shower

Glamour umyvadlo: Gold Glass



21

Glamour umyvadlo
Luxusní a stylové
Objevte novou kolekci skleněných umyvadel Glamour, která 
dodá každé koupelně luxus a styl. Umístěte umyvadla na krásný 
kus nábytku nebo dřevěnou robustní desku. Umyvadla
Glamour Bowls jsou k dispozici v elegantních barvách Gold 
Glass a Smoke Glass.

Vnější strana umyvadla má sofistikovaný kostkovaný vzor, 
zatímco vnitřní strana je hladká. Tento kontrast vytváří ele-
gantní vzhled a činí misky nejen krásnými na pohled, ale také 
funkčními. Díky hladkému vnitřnímu povrchu se umyvadla
snadno čistí, což je činí praktickými při každodenním používání.

Dodejte interiéru své koupelny nádech půvabu s těmito
skleněnými umyvadly!

21



22

Špičková kvalita 
Made in Europe
Vysoce kvalitní koupelnový nábytek, vany a sprchové zástěny 
s překvapivým designem. To je 100% RIHO. Jako specialista 
na koupelny máme jedinou ambici: abyste si i vy mohli vytvořit 
koupelnu svých snů. Stylovou a pohodlnou. Koupelnu, kterou si 
užijete a kde se můžete zcela uvolnit.

Kvalita, designové myšlení a efektivita jsou našimi hnacími 
silami, což poznáte v každém detailu.

Vana: Solid Frosted Toledo Umber

22



23

Podívejte se na naše
firemní video zde!

Design a pohodlí na prvním místě

Při všech našich návrzích máme na paměti dvě kritéria: vše, co vyrábíme, 
musí být krásné a funkční. Jsme orientováni na zákazníka, odvažujeme se 
zpochybňovat současné trendy a vytvářet svěží a inovativní řešení, která 
dýchají DNA RIHO. Tak vás budeme i nadále překvapovat.

Efektivita

Snažíme se neustále optimalizovat a automatizovat naše výrobní a logistické 
procesy, abychom mohli dodávat tak rychle, jak od nás trh očekává, a abyste 
si mohli být jisti vynikajícími a efektivními službami. Zákazník je pro nás 
stěžejní.

Špičková kvalita s dobrými zárukami

Společnost RIHO vyrábí vysoce kvalitní produkty. Kvalita pro nás znamená 
spolehlivost výrobku a služeb. Kvalitu našich výrobků poznáte podle 
použitých materiálů a úrovně zpracování. Nabízíme dobré záruky a díky 
podpoře našeho servisního týmu si můžete být jisti koupelnou, která vydrží.



RIHO CZ, a.s.
Suchý 37
680 01 Boskovice
Czech Republic
T: 00420-516 468 222
E: info@riho.cz

www.riho.cz


